Virgilius ad animum transtulit, Æneid. 2. Instaurati animi regis succurrere rectis, hoc est recreati & restituti. Alij putant Instauro compositum esse à staurō antiquo verbo, quod idem significabat quod postea instauro: negantque ab Instar deductum esse, propterea quod raro vsus veniat vt euerfa ædificia ad similitudinem pristinam restituantur. *Linus libro 4. Nam Phalisci perpelli ad instaurandum bellum, neque clade Romanorum, neque fociorum precibus perueri. Instaurandum, non similitudinem pristini gerendum: sed integrandum, & denuo inferendum. [Linus lib. 7. d. 4. Instaurare nouum de integro bellum.] Sic Cic. de Præincijs consularibus in Pisonem & in Gabinium, Periculum est ne instauratas maximi belli reliquias ac renouatas audiamus. Virg. lib. 3. Æneid. Ergo instauramus Polydoro funus. Idem lib. 7. Certam instaurant epulas id est denuo imponunt. Quum ergo instauro nihil in significato conueniat cum instar, nullo pacto ab instar formari dicendum putant, præsertim quum nec ad analogiam pertineat, quod instaro, non instauro facere deberet. Restauo autem, quanuis penè aboluerit, & pro eo instauro melius vtamur, tamen *Lactant. lib. 7. vius est pro reduco, seu reformo, renouo, reficōne: Verum ille (inquit) quum deleuerit iustitiam iudiciumque maximum fecerit, ac iustos, qui à principio fuerunt, ad vitam restaurauerit, mille annis inter homines versabitur. [Velleius Instaurationem Syllani exempli malum proscriptio.]**

Instauratio onis, Refectio, restitutio. } מרןח chozkah. ארעווי. GAL. Restauration, accoustrement, renouelllement. ITA. Rinouatione, ristero. ERNEUERUNG. HISPAN. Obra de renouar, renouacion. ANGL. A repairing, a restoring to the first estate. } Cicero de Atrop. resp. Dij ludorum instaurationem placantur.

Instauratiuus dies, Vltimus Circensium erat, Iouis propitiandi gratia additus de cuius institutione vide *Macrob. lib. 1. Sacer. lib. 7.*

Instauratiui ludi, dicebantur qui in locum eorum qui aut prætermissi erant, aut perperam facti instaurabantur: *Cic. 1. de Diuin. Itaque ludis intermissis instauratiui constituti sunt.*

Insterno, is, Supersterno, operis, superextendo. } יטעווי histsab. מרעגן-ווי. GAL. Courir, estendre dessus. ITA. Dissendere di sopra, coprire. GER. Ober spreiten/oberlegen/bedecken. HIS. Cubrir, estender sobre algo, ygualar lo aspero. ANGL. To cover, to spread upon. } *Plin. lib. 19. c. 5. Si palo adacto cauerna palea infernatur. Lin. 10. bel. Pun. Tabularaque superinstrauit, vt peruium nauium ordinem faceret. Virg. 2. Æneid. fului, que instenor pelle leonis.*